PAGE
2

[image: image1.wmf]
ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.09. 2012                                                                                                      № 47
О внесении изменений в Основные направления бюджетной и налоговой политики на территории городского округа Нижняя Салда
в 2012 – 2014  годах
      На основании Устава городского округа Нижняя Салда, Положения о бюджетном процессе в городском округе Нижняя Салда, утвержденного решением  Думы городского округа Нижняя Салда  от 21.10. 2010  N 43/8  с изменениями, решения Думы городского округа Нижняя Салда от 21.12.2011 № 61/14 «О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (с изменениями от 16.04.2012 № 3/1, от 17.05.2012 № 5/5, от 21.06.2012 № 6/2, от 15.08.2012 № 8/3),

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести в  Основные направления  бюджетной и налоговой политики на территории городского округа Нижняя Салда в 2012 - 2014 годах», определенные  постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 24.08.2011 № 25, следующие изменения:
     1.1 в пункте 4 подпункты  9, 10 признать утратившими силу;

     1.2. пункт 4 дополнить подпунктами 11,12,13,14,15,16 следующего содержания:

    «11) разработка  технического задания и конкурсной документации для проектирования схемы теплоснабжения в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»;

      12) информатизация органов местного самоуправления  городского округа Нижняя Салда с целью своевременного предоставления информации в вышестоящие органы;

      13)  проведение мероприятий по организации нецентрализованного водоснабжения;

      14)  проведение экологических мероприятий в рамках лесоустройства городского округа Нижняя Салда;

      15) проведение реконструкции сетей водоснабжения;

      16)  завершение  ремонта дороги по ул. Уральской в 2012 году.»
Глава городского  округа                                                                 Е.В.Матвеева
_1138622100.bin